MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COMISSÃO ELEITORAL GERAL

OFICIO Nº 5/2021 - CE (15.30.34.04)

 23084.005053/2021-72Nº do Protocolo:
Belém-PA, 10 de março de 2021.

À Comunidade Universitária da UFRA

Assunto: Homologação das inscrições de candidatos(as) a Reitoria da UFRA
A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria n°1153 de 27 de agosto de 2020 e considerando a
Resolução nº 295 de 24 de fevereiro de 2021 e a Resolução nº 294 de 18 de fevereiro de 2021, resolve
tornar pública a homologação dos inscritos aptos ao processo de escolha de Consulta Prévia para os
cargos de Reitor(a) e Vice-Reitor(a) da Universidade Federal Rural da Amazônia para o Quadriênio
2021 - 2025, conforme o quadro abaixo.

Quadro - Homologação dos Candidatos aos cargos de Reitor (a) e Vice-Reitor (a) da
Universidade Federal Rural da Amazônia para o Quadriênio 2021 - 2025.

Chapa Reitor (a) Vice-Reitor (a)

"RENASCE UFRA" Ruth Helena Cristo Almeida Luiz Cláudio Moreira Melo Júnior

"UNIÃO E
COMPROMISSO"

Janae Goncalves Raimundo Thiago Lima da Silva

"Sentir Orgulho em Ser
UFRA"

Herdjania Veras de Lima Jaime Viana de Sousa

Atenciosamente,

A Comissão Eleitoral.

(Assinado digitalmente em 10/03/2021 23:18)
PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUTO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ISPA (15.06.39)

Matrícula: 326451

(Assinado digitalmente em 10/03/2021 23:16)
SANDRO HENRIQUE DOS REIS CHAVES

TECNICO DE LABORATORIO AREA

CPP-GADM (15.26.19.06)

Matrícula: 3070211

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2021 OFICIO 10/03/2021 0218cb71a4

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf